



## Forberedelse til samtale med VIA Bibliotek om litteratur review

Som forberedelse til vores møde om dit litteraturreview, vil vi bede dig/Jer udfylde nedenstående skema. På mødet diskuterer vi reviewets emne, omfang og tidsramme.

Da svarene er vigtige for vores forberedelse, bedes du/I besvare spørgsmålene så grundigt som muligt. Når vi har modtaget dit skema, aftaler vi et tidspunkt for vores møde.

Med venlig hilsen  
VIA Bibliotek – FoU Team

<b>Kontaktinformation</b>  Navn:  Mail:  Telefon:  Hvilket forskningscenter/programgruppe er projektet tilknyttet?
<b>Hvad er formålet med reviewet?</b>  Skal det udgives (i form af artikel eller lignende)?  Skal det danne grundlag for en ansøgning?  Skal det bruges til en Ph.d. afhandling?  Andet?
<b>Har du overvejet hvilken slags review det skal være?</b>  Se evt vores hjemmeside til inspiration <a href="https://www.bibliotekerne.via.dk/da/side/reviewtyper">https://www.bibliotekerne.via.dk/da/side/reviewtyper</a>
<b>Hvis der er tale om et forskningsprojekt der involverer flere, så angiv:</b>  Hvor mange deltagere vil være en del af litteratur review arbejdet?  Hvor mange af dem skal være med til at screene og udvælge artikler?
<b>Anfør venligst dit emne – og hvis muligt også selve forskningsspørgsmålet:</b>
<b>Har du søgt efter information selv?</b> Hvis ja, hvilke søgetermer har du anvendt og hvilke databaser har du brugt?

(Send gerne protokollen og/eller søgestrengene, hvis du/l har det.
<b>Angiv minimum 2 relevante artikler indenfor emnet som du allerede kender til.</b> Angiv så meget af referencen som muligt: forfatter, titel, tidsskrift, årgang/nummer, årstal, sidetal, DOI.
Har du kendskab til eksisterende reviews om emnet?  Hvis ja, angiv venligst referencerne. Angiv så meget af referencen som muligt: forfatter, titel, tidsskrift, årgang/nummer, årstal, sidetal, DOI
<b>Hvor lang tid er der til reviewet, hvornår skal det være færdigt?</b>
<b>Hvilket referencehåndteringsværktøj skal bruges?</b>
<b>Planlægger du/l at anvende software til at screene og udvælge artikler (f.eks. Rayyan)?</b>
<b>Har du yderligere kommentarer på dette tidspunkt?</b>